
 
 

COMUNE DI VICENZA 
 
 

   

 
CITTÀ PATRIMONIO MONDIALE UNESCO 

CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D’ORO PER IL RISORGIMENTO E LA RESISTENZA 
COMUNE DI VICENZA - Corso Andrea Palladio 98 - 36100 Vicenza - Codice Fiscale e Partita IVA n. 00516890241 

P.G.N. 156674 Vicenza, 19/10/2018 
 
 
Oggetto: Attribuzione di incarico dirigenziale ad interim del Settore “Biblioteca Civica 

Bertoliana” al dott. Passarin Mauro. 
 
 

IL SINDACO 
 
 
PREMESSO che, il posto di dirigente della “Biblioteca Civica Bertoliana” è vacante, a seguito della 
cessazione dal servizio per collocamento a riposo del dirigente dott. Lotto Giorgio, a decorrere dal 
1° febbraio 2018; 
 
RILEVATO che, si è reso necessario affidare l’incarico ad interim al dott. Di Pace Ruggiero al fine 
di garantire il regolare svolgimento delle funzioni dell’Istituzione; 
 
CONSIDERATO  che dal  15 settembre 2018 il dott. Di Pace Ruggiero è stato collocato in distacco 
sindacale a tempo parziale al 50%; 
 
EVIDENZIATO che in questi giorni si è conclusa la procedura per la copertura del posto di 
Dirigente del Settore “Cultura, Promozione della Crescita, Musei”; 
 
RITENUTO, stante quanto suesposto, di procedere all’attribuzione dell’interim della “Biblioteca 
Civica Bertoliana” al dott. Passarin Mauro nella sua qualità di Direttore del Settore “Cultura, 
Promozione della Crescita, Musei”, 
 
VIST0 l’art. 26 del vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”; 
 
VISTO l’art. 50, comma 10, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, 
 
 

D I S P O N E 
 
 
di attribuire, per le motivazioni citate in premessa, l’incarico ad interim della “Biblioteca Civica 
Bertoliana” al dott. PASSARIN Mauro a decorrere dal 22 ottobre 2018 e sino alla scadenza del 
mandato del Sindaco. 
 
 

IL SINDACO 
f.to Francesco Rucco 


